TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

*

Số [so]   -CV/VPTU

thực hiện một số nội dung

về Cổng thông tin điện tử tỉnh Đồng Nai

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Đồng Nai, ngày  [ng] tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Trưởng (phụ trách) các phòng trực thuộc.

Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy sao gửi Báo cáo số 851-CV/BTGTU ngày

05/5/2024 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về kết quả hoạt động Cổng thông tin

điện tử tỉnh Đồng Nai trong tháng 4/2024 để các đồng chí biết, triển khai

thực hiện.

Giao phòng Cơ yếu - Công nghệ thông tin tiếp tục hỗ trợ các huyện vận

hành Cổng thông tin điện tử của huyện để liên kết với Cổng thông tin điện tử

Đảng bộ tỉnh Đồng Nai. Thường xuyên phối hợp với Công ty Viettel rà soát

đảm bảo an toàn kỹ thuật trên Cổng thông tin điện tử Đảng bộ tỉnh Đồng Nai.

Các phòng trực thuộc tiếp tục cập nhật các văn bản không mật của cơ

quan, viết tin, bài đăng tải trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Đồng Nai. Trong

đó, lưu ý việc viết tin, bài thực hiện đúng chức năng, nhiệm vụ, vai trò tham

mưu của Văn phòng Tỉnh ủy; đúng quy định về định dạng kiểu chữ, size chữ,

số lượng hình ảnh đăng theo tin, bài.

Đề nghị các đồng chí Trưởng (phụ trách) các phòng nghiêm túc triển

khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- CP.VPTU,

- P.HC-QT

- Lưu VPTU.

 K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

    []

Nguyễn Xuân Cường